
UCHWAŁA NR LXXVI/506/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 marca 1993 r.

w sprawie zasad korzystania ze świadczenia w postaci posiłku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428/ i art.
34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 87 poz. 56
i z 1992 r. Nr 64 poz. 321/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W decyzji o przyznaniu świadczenia w postaci posiłku, o którym mowa w art. 13 i 16
w związku z art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 listopada 1990 r. o pomocy
społecznej, określa  się wysokość odpłatności, którą ponosi świadczeniobiorca, albo
przyznaje się to świadczenie nieodpłatnie.

2. Posiłek przysługuje nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których dochód nie przekracza
najniższej emerytury.

§ 2.
Osoby nie spełniające warunku, o którym mowa w § 1 ust. 2 zwracają wydatki na

posiłek na zasadach określonych w tabeli:
_____________________________________________________________________

D O C H Ó D Wysokość odpłatności
% najniższej emerytury/ liczona od kosztu posiłku

______________________________________________________________________
101 - 125 ......................................................................... 25 %
126 - 150......................................................................... 50 %
151 - 175 ........................................................................ 75 %

176 i więcej......................................................................100 %
______________________________________________________________________

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


